

Wadowice Górne: UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU
BANKOWEGO W WYSOKOŚCI 6.000.000,00 zł

Numer ogłoszenia: 282166 - 2010; data zamieszczenia: 08.09.2010

Odpowiedzi na zapytania:

Pytanie 8:

Czy zamawiający złoży przed uruchomieniem środków oświadczenie o braku zaległości wobec ZUS i Urzędu Skarbowego?

Odpowiedź:

Tak, jeśli będzie tego wymagał Wykonawca wyłoniony w drodze przetargu.

Pytanie 9:

Jaką ilość dni w roku przestępnym należy przyjąć do wyliczenia kosztu kredytu (ilość dni w roku / miesiącu lutym)?

Odpowiedź:

Należy przyjąć 366 dni w roku (29 dni w miesiącu lutym)

Pytanie 10:

W jakim okresie przewidywane jest wykorzystanie kredytu (ramy czasowe)?

Odpowiedź:

Wykorzystanie kredytu: 1 październik do 31 grudnia 2010 roku.

Pytanie 11:

Czy przewidywana jest karencja spłaty odsetek?

Odpowiedź:

Nie jest przewidywana karencja w spłacie odsetek, I rata odsetek płatna 31.12.2010 roku.

Pytanie 12:

Jaką datę uruchomienia kredytu należy przyjąć do wyliczenia kosztu kredytu?

Odpowiedź:

Jak w ogłoszeniu o przetargu – 30 września 2010 roku.

Pytanie 13:

Czy zamawiający przy zawarciu umowy kredytowej wystawi oświadczenie o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający przy zawarciu umowy kredytowej wystawi oświadczenie o poddaniu się egzekucji.

././ Stefan Rysak
Wójt Gminy Wadowice Górne

Wadowice Górne, dn. 13.09.2010 r.